— Necro log . Subscrişii cu inima frântă de
durere anunţă trecerea din viaţă a iubitului soţ
şi tată, a dlui Demetriu Marcu, paroch gr.-or. ro
mân în Birchiş, fost inspector de şcoală, asesor
conzistorial şi asesor la scaunul protopopesc, în
tâmplată la orele 2 p. m. a zilei 7/20 Sep. 1906
în etate de 68 ani şi în anul 47 al căsătoriei sale,
după provederea cu sfta cuminecătură. înmormân
tarea a fost la orele 10 a. m. a zilei 10/23 Sept.
1906 în Birchiş. — Fie-i ţărâna uşoară şi memo
ria binecuvântată! Văd. Demetriu Marcu născută
Cociuba, ca soţ ie; dr. Romulus Marcu, medic în
Cluj, ca fiu.

— Cea mai plăcută alîîie pentru înfrumse-
ţarea feţei damelor, care cu tot dreptul poartă
atributul de > neîntrecut?, e fără îndoiaiă vestita
alifie Crema Cornelia a lui Leszkovăcz, care e în-
frumseţarea feţei damelor de pe întregul rotogol
al pământului.